งานจ้างก่อสร้าง กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓ 
ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน หนองขอน - ห้วยปลาหลด ระหว่าง กม. ๑๗ + ๐๗๙ - กม. ๑๙ + ๐๗๘ (LT.) จำนวน ๑ 
แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เจ.บี.แอล.สถาปัตย์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน       
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา    
ร้อยละ ๐.๒๐ 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว